
1. 38. I. CENNIK PODSTAWOWY SIECI GAZOWE   
SZAFKI GAZOWE POLIESTROWE G 
 

EDYCJA I 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.10.01 
 

Szafki gazowe AMBITION 

Wymiary 
Cena 

 Dodatkowe informacje Zdjęcie 

36x28x21 
36x28x21 

173,00 
177,00 

puste plecy 
pełne plecy 

 
60x60x27 
60x60x27 

 
62x50x27 
62x50x27 

321,00 
333,00 

 
321,00 
333,00 

puste plecy 
pełne plecy 

 
puste plecy 

pełne plecy typ Z4  

63x53x25 
63x53x25 

359,00 
366,00 

puste plecy 
pełne plecy 

 

55x61x31 
55x61x31 

321,00 
333,00 

puste plecy 
pełne plecy 

 

60x60x27 
60x60x27 

359,00 
366,00 

puste plecy 
pełne plecy 

 

61x61x27 
61x61x27 

359,00 
366,00 

puste plecy 
pełne plecy 

 
 

INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY INWESTYCYJNE U NA SZYCH DORADCÓW 


